

NKVestergaard Holding ApS

Anhøj 63, 8700 Horsens

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 37 40 91 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18/4 2017*.



Niels Kaastrup Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKVestergaard Holding ApS Anhøj 63 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 40 91 62
	Regnskabsår: 24. januar - 31. december
Direktion	Niels Kaastrup Vestergaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Grimstrup Maskinforretning ApS, Grimstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og herved beslægtet virksomhed.

Selskabet har med virkning pr. 1. maj 2016 erhvervet alle anparter i Grimstrup Maskinforretning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 291.191 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 - 31/12 2016
Bruttotab	-31.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.666
Driftsresultat	-238.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	768.096
Øvrige finansielle omkostninger	-138.006
Resultat før skat	392.025
Skat af årets resultat	30.981
Årets resultat	423.006
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	323.006
Disponeret i alt	423.006

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>24/1 2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.661.430	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.661.430</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.661.430</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.051	0
	Tilgodehavender i alt	<u>301.051</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>301.051</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.962.481</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2016	24/1 2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	323.006	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	473.006	50.000
Gældsforpligtelser		
4 Gældsbreve	1.750.000	0
5 Gæld til pengeinstitutter	688.441	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.438.441	0
Kortfristet del af langfristet gæld	663.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Selskabsskat	270.070	0
Anden gæld	1.115.464	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.051.034	0
Gældsforpligtelser i alt	4.489.475	0
Passiver i alt	4.962.481	50.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	24/1 - 31/12 2016	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	4.100.000	0
Kostpris 31. december 2016	4.100.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	768.096	0
Opskrivninger 31. december 2016	768.096	0
Årets afskrivninger på goodwill	-206.666	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-206.666	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.661.430	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.893.334	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grimstrup Maskinforretning ApS	Grimstrup	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 24. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	323.006	0
	323.006	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>24/1 2016</u>
4. Gældsbrief		
Gældsbrief i alt	2.100.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	938.441	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>688.441</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i Grimstrup Maskinforretning ApS.

Til sikkerhed for bankgæld og sekundært gældsbrief er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomhed.

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.